中華民國大專院校體育總會

大專籃球聯賽

2014國際籃球規則適用研習會各區舉辦時間暨地點一覽表

	日期
	地點
	時間
	備註

	104年6月12日
(星期五)
	實踐大學

體育館2樓 視聽教室
	15：00
|
17：00
	北區

	104年6月13日
(星期六)
	國立高雄師範大學
宏遠廳
	09：00
|
11：00
	南區

	104年6月13日
(星期六)
	國立中興大學
體育館1樓
	15：00
|
17：00
	中區
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大專籃球聯賽 2014國際籃球規則適用研習會 報名表
參加學校：
	序號
	姓名
	職稱
	參加區別

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


備註：

1、是項研習本會僅提供書面資料，其餘交通、保險等費用，請參加學校自行負擔。
2、歡迎各會員學校遴派籃球教練與球員等相關人員報名參加。報名截止日期為104年

   6月10日(星期三)下午5時整。(俾利承辦單位依參加人數準備資料)
3、本表填妥後，請以電子郵件郵寄或傳真至大專體總活動組馬宗義組長。參加人員請
   逕至指定研習地點出席即可。
   E-mail：ctusf31@mail.ctusf.org.tw。  大專體總傳真：(02)2771-0305
